# **DER VORSITZENDE**



## BEKANNTMACHUNG

Wirtschaftsförderungs-, Vergabeund Liegenschaftsausschuss

Hansestadt Stendal, 30.07.2020

Zu der am Mittwoch,

den 19.08.2020 um 17:00 Uhr im Rathaus, Kleiner Sitzungssaal, Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden 1. - außerordentlichen - öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Wirtschaftsförderungs-, Vergabe- und Liegenschaftsausschusses (Wahlperiode 2019 - 2024) lade ich Sie hiermit herzlich ein.

#### Tagesordnung:

### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- **2** Feststellung der Tagesordnung
- Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht öffentlichen Teil der letzten Sitzung des Wirtschaftsförderungs- und Vergabeausschusses vom 18.06.2020
- 3.1 Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht öffentlichen Teil der letzten Sitzung des Liegenschaftsausschusses vom 18.06.2020
- **4** Beschlussfassung über die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung des Wirtschaftsförderungs- und Vergabeausschusses vom 18.06.2020
- **4.1** Beschlussfassung über die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung des Liegenschaftsausschusses vom 18.06.2020
- 5 Bericht der Verwaltung
- Antrag des OR Borstel in Verbindung mit der Beschlussvorlage VII/0169 A VII/048 Grundstücksverkauf in der Gemarkung Borstel, Flugplatzgelände (Teilfläche)
- 7 Anfragen/Anregungen

## Nicht öffentlicher Teil

- 8 Beschlussfassung über die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung des Wirtschaftsförderungs- und Vergabeausschusses vom 18.06.2020
- **8.1** Beschlussfassung über die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung des Liegenschaftsausschusses vom 18.06.2020
- 9 Bericht der Verwaltung
- **10** Grundschule Börgitz, Erneuerung der Kleinfeldsportanlage

11 Energetische Sanierung der Grundschule/Kita Börgitz, Los 6: Wärmedämmverbundsystem

VII/0259 VII/0260 Energetische Sanierung der Grundschule/Kita Börgitz, Los 1: Heizungsinstallation
Neubau Grundschule Haferbreiter Weg, Los 6: Rohbauarbeiten Anfragen/ Anregungen

Wolfgang Eckhardt Vorsitzende/r

